
 

 

 

 

 

                                                                    
 

 

2025年 12月 16日 

お客様各位            

 

住友不動産株式会社 

 
 
 
 
  

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の営業日および月極駐車場に関するお問合せ対応につきましてご案内致します。 

 

 

                  記 

 

 

【休業日】 2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日） 

※12 月 26 日（金）は 9時～10時 30分までの短縮営業となります。 

年始 1月５日（月）より通常営業致します。 

 

 

 

【メールフォームでのお問合せ】 

 

      お問い合わせメールフォームは 24時間 365日ご利用可能です。 

休業期間中にお客様より頂戴したお問合せにつきましては、 

      2026年 1月５日（月）より順次対応させて頂きます。 

 

以上 

  

 

休業期間中はご迷惑をお掛けすることと存知ますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

本年中はご愛顧を賜り誠にありがとうございました。来年もどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

 

年末年始における月極駐車場に関するお問合せについて 
 


